СЕЛИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

19.04.2021 г.                                                                                             №2/6
д. Селино
О внесение изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Селинского сельского поселения Кильмезского района Кировской области , утвержденного решением Селинской сельской Думы от 24.11.2015 г
№ 8/3 с изменениями от 31.10.2016г.  № 10/6 , 13.03.2017 № 2/3, 03.08.2017 7/1, 06.11.2018№8/2, от 20.11.2019 г № 8/1, от 28.05.2020 г № 2/3, 01.07.2020 № 3/1

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации» в целях регулирования землепользования и застройки, статьи 22 Устава муниципального образования Селинское сельское поселение , Селинская сельская Дума РЕШИЛА :
1. Внести  изменения в «Правила землепользования и застройки Селинского сельского поселения Кильмезского района Кировской области»  принятые решением Селинской сельской Думы от 24.11.2015 г № 8/3 согласно Приложения.
1. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Председатель Селинской
сельской Думы                                                                                  А.С  Журавлев

[bookmark: _GoBack]Глава поселения                                                                     Р.Г Галимов

Приложение 1
к решению Селинской
сельской Думы
19.04.2021г № 2/6

Изменения и дополнения к Правилам землепользования и застройки  муниципального образования Селинское сельское поселение Кильмезского района Кировской области

1.В часть 2 «Карта градостроительного зонирования»:
1.1  для земельного участка с кадастровым номером – 43:11:440503:ЗУ1 , площадью 3500  кв.м., адрес : Кировская область, р-н Кильмезский, д Селино, категория земель:   земли сельхоз назначения СХ-1 изменить на зону Ж-1. (жилые зоны)